
KÁVÉKÜLÖNLEGESSÉGEK

PÖRKÖLT MOGYORÓ LATTE

MÉZESKALÁCSOS LATTE

GESZTENYÉS LATTE

SÓS KARAMELLÁS LATTE

PISZTÁCIÁS LATTE

BAILEYS CAPPUCCINO
cappuccino, 2 cl Baileys

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

FORRÓ ITALOK

FORRALT BOR

FORRÓCSOKI 
2 dl, többféle ízben, tejszínhabbal

FORRÓ TEA 
3 dl, gyümölcstea, fekete tea,  zöldtea

KÁVÉ MELLÉ AJÁNLJUK

MUFFIN
áfonyás vagy csokoládés

990.-

650.-

700.- / dl

TÉLI AJÁNLATAINK

1 100.-

1 100.-

1 100.-

1 100.-

1 100.-

1 300.-

800.-



Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t 
tartalmazzák!

TÉLI LIMONÁDÉK

ZÖLDALMA

KÉKSZŐLŐ

VILMOSKÖRTE

MEGGY

ZERO BODZA

ALKOHOLOS FORRÓ ITALOK

ÉDES ÁLOM
fehércsokis forrócsoki 2 cl pisztácialikőrrel 
(alkoholmentes változat: pisztácia sziruppal)

TÜZES ALMA
3 dl forró almalé, 4 cl Jack Daniel’s Fire

HIBISZKUSZOS FORRALTBOR
2 dl forraltbor vörösborból 2 cl hibiszkuszos Tatra-
teával
 
UNICUM SZILVA FORRALTBOR
2 dl forraltbor vörösborból 2 cl Unicum szilvával

BAILEYS CAPPUCCINO
cappuccino, 2 cl Baileys

TÉLI AJÁNLATAINK

1 300.-

2 500.- 

2 450.-2 450.-

2 200.-

950.-

950.-

950.-

950.-

1 050.-

1 050.-

1 050.-

1 050.-

1 050.-

1 150.-

3 dl 5 dl

1 300.-


